
 

         

ZARZĄDZENIE NR 6/2026 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 02 lutego 2026 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                         

w Lubrańcu 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.2025.1153 z późn. zm.1) art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U.2025.277 z późn. zm.2) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. 2024.1135) 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 92/2024 Burmistrza Lubrańca z dnia 18 grudnia 2024 r.                          

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                             

w Lubrańcu, zmienionego zarządzeniem Nr 52/2025 z dnia 13 czerwca 2025 r. wprowadza 

się następującą zmianę:  

1. Załącznik Nr 2 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 

Lubrańcu „Tabela miesięcznych kwot minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia 

zasadniczego w poszczególnych kategoriach zaszeregowania” otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści 

pracownikom do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i ma zastosowanie do 

wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 

   Z up. Burmistrza Lubrańca 

 

           Marek Góreczny 

Zastępca Burmistrza Lubrańca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r., poz. 1436. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1871, Dz. U. z 2025 r., poz. 807, poz. 

1423 i poz. 1661 oraz w Dz. U. z 2026 r., poz. 25. 

 

 


